HanmeHoBaH1e hMHAHCOBOro opraHa; opraHa, ocyLecTBASIOLLEro

KaccoBoe 06CNyXMBaHWE; opraHa KasHauelicTsa;

rNaBHOTO PacnopsAUTeNs, pacnopsANTens, nonyJvartens 6loKETHbIX CPEACTB,
rNaBHOTO afjMVHNCTPaTOpa, afMUHIUCTpaTopa [JOXOA0B GlopkeTa,

TNaBHOTO af|MUHNCTPATOPa, afMUHNCTPATOPa UCTOYHUKOB

(hmMHaHcUpoBaHus feduumta GlompkeTta

HaumeHoBaHve GlopxeTa (Ny6nnyHO-NpaBoBOro o6pasoBaHms)
HanmeHoBaHve Buaa AeATENbHOCTH

MepuroAnyHOCTb: MecsHHas, KBapTasibHasi, rofosas
EAvHULa n3MepeHns: py6

KoHTpareHT
HaumeHoBaHue NHH
1 2
KomMuTeT no ynpaBneHnio MyHULMNasbHbIM UMYLLECTBOM ropoaa
Crasponons 2636014845
KoMUTET No ynpaBneHnio MyHNLMNabHbIM MMYLLEECTBOM ropoja
Craspononst 2636014845
Wroro
B TOM 4iC/Ie MO HOMepy (kKogy) cyeTa
U3 HUX:

He[leHeXHble pacyeTbl
HeJleHeXHble pacyeTbl

naBa ajMMHUCTpaLuK JIeHUHCKOrO paiioHa ropoaa Ctasponons

21 aHBaps 2019 r.

CMPABKA
N0 KOHCONMAMPYEMbIM pacyeTam
Ha 1 sHBaps 2019 r.

AJMUHNCTPaLns JTIeHMHCKOro paiioHa ropoga Ctasponons
BromkeT ropoga Ctasponosnb
6lO/DKETHAS AEATENBbHOCTL

rnasbl
no bK

602

602

602

602
602

Kop

no OKTMO

anemeHTa
GlompreTa

5

Homep cueTa GlopKeTHOro yueTa

6
01040000000000000 140120241
01040000000000000 140120241

X
01040000000000000 1 40120241

01040000000000000 1 40120241
01040000000000000 1 40120241

Cymma
no aeGety no KpeanTy
7 8
194 889,00 J 0,00
0,00 194 889,00 V
0,00 X
0,00 X
0,00 X
194 889,00 X
-194 889,00 X

PyKOBOAMTEI’Ib oTAenay4yeta  OTHETHOCTU

Kog, koppecnoHaupyto-
wiero cueta GIoKETHOro
yueta
9

110112410

110412411

110112000
110412000

KOAbl
®dopma no OKY/[,
[Mara
no OKMo
NHH
nasa no BK
no OKTMO
Kop cyeTa 6lopkeTHOro yyeta
no OKEN
KOHTpareHT no KOHCONMAMpyeMbIM pacyetam
Kon,
VHH
rnasbl no bK no OKTMO
10 n 12
2634055412 617 07701000000
2634055412 617 07701000000
X
X
H. H. Mansposa
(paciumdposka nognucu)



